各中小学、幼儿园及有关学校：

现将共青团常州市委教育工作委员会《关于表彰 2019

年度常州市教育系统“优秀共青团员”“优秀共青团干部”“五

四红旗团支部”“示范团组织”“新冠肺炎疫情防控工作优秀

青年”的决定》（常教团〔2020〕3 号，见附件）转发给你们。

希受表彰的先进集体和个人再接再厉，在新的起点上不断开

拓进取，再创佳绩。希全区教育系统各级团组织和广大团员

青年以先进为榜样，在武进教育新的发展进程中谱写崭新的

青春篇章。

附件：关于表彰 2019 年度常州市教育系统“优秀共青

团员”“优秀共青团干部”“五四红旗团支部”“示范团组织”

“新冠肺炎疫情防控工作优秀青年”的决定

常州市武进区教育局

2020年 5月 6日